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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA GJIROKASTER
KESHILLI BASHKIAK

Lénda: Procesverbal i mbledhje 16.09. 2022.

N¢ zbatim € Ligjit Nr. 139/ 2015 “Pér vetéqeverisjen vendore™ dhe Rregullores sé Késhillit
Bashkiak po ju vendosim né dispozicion pér miratim procesverbalin e mbledhjes sé datés 16.09.
2022.

PROCESVERBAL

I mbajtur sot né date 16.09. 2022 né mbledhjen e Késhillit Bashkiak Gjirokastér. Mbledhja po
zhvillohet online.

Marrin pjesé né mbledhje 18 anétaré. Mungojné né mbledhje: Kallajnxhi. Kore,Isaraj Hilaj.
Rami.Feruni, Hasko, Qeli. Nebiaj, Qafzezi.Xheko.Rova. Gjini.

Hapet mbledhja nga Z. Lavdi Hasani. Eshté korumi pér fillimin e mbledhjes.

Z. Lavdi Hasani lexon kérkesén e Kryetarit t& Bashkis¢ pér mbledhjen jashté radhe t& Késhillit
Bashkiak dhe rendin e dités.

1. P/ Vendim “Pér pérdorimin e fondit t& kushtézuar me qéllim financimin e objektit
“Mirémbajtje e rrugés Zhulat”
Miratohet me 18 vota pro rendi i dites.
Kérkohen sqarime nga ekzekutivi pér kété material.
Z. Asllan Karagjozi:Kérkojmé sqarim pér projekt /aktin.
Sqarohet nga ekzekutivi arsyeja e kétij projekt akti nga znj. Artiste Koko.
Vendimi [ mbledhjes s¢ kaluar ka t& bé&jé me investim nga rruga kryesore , krijimin e njé ure té re
deri né gjatési 700m, mirémbajtja nga lapidary deri né gjatesine 2,7km.
Z. Karagjozi: | sakté sqarimi i ekzekutivit.
Miratohet me 18 vota pro P/ Vendim “Pér pérdorimin e fondit t& kushtézuar me qéllim
financimin e objektit “Mirémbajtje e rrugés Zhulat™,
Mbyllet mbledhja nga z. Lavdi Hasani.
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